2

	 [image: Описание: C:\вовчик\Проекты МПА\2014\проект веселову по гербу и флагу\проект по гербу\тигр рисунок\Рисунок9.jpg]Проект подготовлен комитетом по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества
[bookmark: _GoBack]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

_______________________                                                                                        №_______________________

	О внесении изменения в приложение к решению Думы города Владивостока                            от 03.04.2013 № 60                             «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Владивостока, Благодарности Думы города Владивостока, Дипломе Думы города Владивостока»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Владивостока, Регламентом Думы города  Владивостока Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Владивостока                                    03.04.2013 № 60 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Владивостока, Благодарности Думы города Владивостока, Дипломе Думы города Владивостока» (Вестник Думы города Владивостока, 2013,          № 4, стр. 184; 2014, № 20, стр. 388; 2016, № 44, стр. 3) следующее изменение:
абзац четвертый пункта 1.2 раздела 1 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока (Глушко).
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Председатель Думы                                                                                      А.П. Брик
image1.jpeg